
Korpskomiteer Rykkinn og Gullhaug skolekorps

Komité Navn musikkant Navn kontaktperson Rolle Telefon Epost Styrekontakt

Loppekomité Svabø, Ulrik og August Lars-Erik Svabø Leder 91842215 ersvaboe@online.no Nestleder

Loppekomité Hermansen, Marie og Joanne Atle Hermansen Nestleder 91745023 atle.hermansen@procurator.no

Loppekomité Velken, Ariane Delos-Reyes Sigurd Velken Nestleder? 454 01 721 sigurd.velken@gmail.com

Loppekomité Sørvåg, Anne Marie og Ellen Kristine Sverre Sørvåg Leder Sport 95194783 ssorvag@online.no

Loppekomité Algrov, Helene og Lillian Linda Algrov 917 72 985 lindaalgrov@gmail.com

Loppekomité Stian Carlo Layda Fransson Sture Fransson 982 60 196 stfranss@online.no

Loppekomité Engebretsen, Martien og Einar Thomas Engebretsen Leder Bøker 911 88 781 Thomas.Engebretsen@RICOH.NO

Loppekomité Bakken, Karie Feldberg Anniken Feldberg Leder Kafeteria 934 03 098 aiu@storebrand.no

Loppekomité Vie, Erle Hylbak Christine Hylbak Vie Leder Klær 97 13 46 20 christine.h.vie@gmail.com

Loppekomité Follestad, Rikke og Eivind Bjarne Follestad Leder Elektrisk 970 02 344 bjarne.follestad@gmail.com

Loppekomité Eggestad, Merete Håkon Eggestad Leder Kjøkken 951 28 853 hakon.eggestad@gmail.com

Loppekomité Sørvåg, Anne Marie og Ellen Kristine Inger Sørvåg Leder Leker 466 92 667 ibsorvag@online.no

Loppekomité Abigail Henok Kesete Henok Kesete Kibreab 966 66 126 hennyk2001@yahoo.com

Loppekomité Melat Amanuel Amanuel Embaye 462 23 120 oshan45@yahoo.com

Loppekomité Neugebauer, Jasmin og Miriam Sven Baltrusch PR og Leder Møbel 90 67 73 12 baltruschsven@gmail.com

Tur og seminarkomité Sørvåg, Anne Marie og Ellen Kristine Inger Sørvåg Leder 46692667 ibsorvag@online.no Arne Pihl Bordi

Tur og seminarkomité Lervik, Vilde Linea Schøyen Mette Schøyen 47844671 metteschoyen@gmail.com

Tur og seminarkomité Rasmussen, Martin Østby Eli Anne Østby Nestleder 90892608 eli-anne.ostby@telenor.com

Tur og seminarkomité Harvey Johansen, Marie 48 01 27 14 kristin.harvey@unit4.com

Tur og seminarkomité Horn Erath, Sonja Janne Horn Erath 980 59 199 jannehorn@hotmail.com

Tur og seminarkomité Algrov, Helene og Lillian Linda 917 72 985 lindaalgrov@gmail.com

Tur og seminarkomité Elgstøen, Adrian Anette Farstad eller Jon Elgstøen 402 24 662/464 10 028

Tur og seminarkomité Gojkovic, Danilo Milan og Natasha 998 67 693 gojkovic_milan@yahoo.com

Arrangementskomité Bakken, Kari Feldberg Anniken Feldberg 93403098 aiu@storebrand.no

Arrangementskomité Stoknes Anne-Kristin Stoknes 92493886 anne-kristin@stoknes.com Arne Pihl Bordi

Arrangementskomité Fure, Sander Anne J Fure 473 93 522 sanderfure@yahoo.no

Arrangementskomité Molle, Julie Marie og  Torjus Aksel Anton Molle 906 67 153 aksmolle@online.no

Arrangementskomité Carlin, Signe Victoria Carlin Leder 99 35 07 16 viccarl@online.no

Arrangementskomité Ellinor Svartedal Trude Svartedal 41921919 trudsva@online.no

Arrangementskomité Manuela Uy Jeremy Uy 46342176 jeremyuy276@hotmail.com

Arrangementskomité Pathmanthan, Kiran Kanaku Pathmanathan 908 55 583 kanaku.pathmanathan@hotmail.com

Arrangementskomité Sabirin, Jama Asha Falah 455 40 279 aishafarah18@hotmail.com

Notekomité Varsi, Martin Cecilie Varsi Leder 908 56 339 cecilie@varsi.no Robert Huseby

Notekomité Cecilie Tilje Petter Tilje

Notekomité Audun De Flon Åmås Hege de Flon 922 84 475 hegedeflon@yahoo.no

Notekomité Wiig, Lauritz Grethe og Christopher 918 75 618 wiig.grethe@gmail.com

Notekomité



Korpshjelperkomité Danielsen, Edwin og Tius Eva Marie Danielsen Leder 97956482 danielsenem@hotmail.com

Korpshjelperkomité Torgersen, Jostein Haugland Jarle Torgersen 91848344 jarle.nkt@gmail.com Robert Huseby

Korpshjelperkomité Garthus, Joakim Randby Ragnar Garthus 95899311 ragnar.garthus@online.no

Korpshjelperkomité Huseby, Selma Robert Huseby 99396946 roberthu@stv.uio.no

Korpshjelperkomité Heiberg, Mari Helene Aasbø Gustav Heiberg 469 50 312 gustav.heiberg@dnvgl.com

Korpshjelperkomité Clark, Heidi Haugom Gerd Petra Haugom Nestleder? 48229798 gerdph@gmail.com

Korpshjelperkomité Sørlie, Nicolay Terje Sørlie 939 77 402 terje@markedsteam.no

Korpshjelperkomité Säll, Tobias og Ida Heidi Strømøy 91838890 heidi.stromoy@gmail.com

Korpshjelperkomité Gustavsen, Emely Tor Endre Gustavsen 92086823 tor.endre.gustavsen@pgs.com

Korpshjelperkomité Vines, Gjermund Øivind Olsen 468 13 992 oeiols@gmail.com

Instrumentkomité Follestad, Rikke og Eivind Bjarne Follestad Leder 97002344 bjafoll@online.no Margareth Jansson

Instrumentkomité Eggestad, Merete Håkon Eggestad 95128853 hakon.eggestad@gmail.com

Instrumentkomité Jansson, Thea Robert Jansson 917 59 045 robe-ja@online.no

Instrumentkomité Rinø, Vårin Carine Jørgen

Instrumentkomité

Uniformskomité Falk Hagen, Ragnhild Kristin Falk Leder? 97586909 falk_kristin@yahoo.no Margareth Jansson

Uniformskomité Gilbu, Wiliam Schaap Hilde Sørlie 922 16 421 hildesoe@hotmail.com

Uniformskomité Nordquist, Henrik Margrethe Sørlie 953 60 165 margrethe.sorlie@gmail.com

Uniformskomité Erichsen, Oliver Vibeke M Erichsen 924 89 145

Uniformskomité

Rekruttering og undervisningskomitéBasberg, Sanne Inger Basberg Leder 412 45 934 ronnie@datametrix.no Gustav Heiberg

Rekruttering og undervisningskomitéIndregard, Frida Nodeland Liv Nodeland 99215874 lnodeland@gmail.com

Rekruttering og undervisningskomitéVie, Erle Hylbak Christine Hylbak Vie 97 13 46 20 christine.h.vie@gmail.com

Rekruttering og undervisningskomitéRichardsen, Emily John S. Richardsen 90921500 lutra@online.no

Rekruttering og undervisningskomitéSaxebøl Fransen, Felicia Per Fransson 926 31 827 pfransson@hamworthy.com

Rekruttering og undervisningskomitéHansen, Oscar Torgeir og Jeanette 906 39 580

Rekruttering og undervisningskomitéHimle Hopland, Ingrid Kjerstin og Svein 905 08 614 kjerstinhimle@gmail.com

Rekruttering og undervisningskomité

Konsertkomité Gjøstøl, Kristin Bent Gjøstøl Leder 950 59 573 bgjostol@online.no Arne Phil Bordi

Konsertkomité Heiberg, Mari Helene Aasbø Jannicke Heiberg 953 67 674 Janicke.Aasbo.Heiberg@sandvika.vgs.no

Konsertkomité Skjelstad, Mathilde Gard Skjelstad 990 90 040 gard.skjelstad@gmail.com

Konsertkomité

Markeds- og PR-komité Hassel, Martine Thomas og Marianne 915 50 122 thomas.hassel77@gmail.com

Markeds- og PR-komité Jasmin Sven Baltrusch Leder 90 67 73 12 baltruschsven@gmail.com Sven Baltrusch

Valgkomité Jarle Torgersen Leder 918 48 344 jarle.nkt@gmail.com Arne Phil Bordi

Valgkomité John S. Richardsen 90921500 lutra@online.no

Valgkomité Marianne Follestad 408 70 982 marianne.follestad@sweco.no

Revisor Hermansen, Marie og Joanne Atle Hermansen 91745023 atle.hermansen@procurator.no

Revisor Anniken Feldberg

Beredskap Styrets nestleder

Beredskap Eva Marie Danielsen

Beredskap Beredskapsleder tur og hjemme plukkes ut dersom både Styrets nestleder og beredskapsmedlem enten begge er hjemme eller 

med på tur

mailto:lutra@online.no

